Harâc ve Emvâl Literatüründe Altın ve Gümüş ile İlgili Rivayetlerin Fıkhî Tahlili isimli
makalede Yusuf Erdem Gezgin, Harâc ve emvâl literatürünün dört temel eserinde altın ve
gümüş konularını ele almaktadır. Çalışmada Ebû Yusuf’un (ö. 182/798) Kitâbu’l-Harâc, Yahya
b. Âdem’in (ö. 203/818) Kitâbu’l-Harâc, Ebû Ubeyd Kâsım b. Sellâm’ın (ö. 224/838) Kitâbu’l-
Emvâl ve İbn Zencûye’nin (ö. 251/865) Kitâbu’l-Emvâl adlı eserlerinde altın ve gümüşün fıkhî
mahiyetiyle alakalı ihtilafların tarihsel izleri takip edilmektedir.

Necla Kızıldağ ve Mustafa Güler tarafından kaleme alınan Eyüp Sultan Türbesi
Vakıfları adlı makale, Fatih Sultan Mehmed’in İstanbul’u fethetmesinin ardından Ebû Eyyûb
el-Ensârî için inşa edilen türbeyi ve türbeye ait vakfı incelemektedir.